
Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Zadní Arnoštov 

 

Stránka 1 z 2 

 

Číslo smlouvy objednatele: 279-2016-544101 
         Číslo smlouvy zhotovitele: XS-007-2016-ARN 

 
 

DODATEK č. 3 
 

ke smlouvě o dílo č. objednatele: 279-2016-544101, č. zhotovitele XS-007-2016-ARN 
ze dne 30.3.2016 na realizaci veřejné zakázky „Komplexní pozemkové úpravy 
v katastrálním území Zadní Arnoštov“ uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 
 

mezi smluvními stranami: 
 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Pardubický 
kraj 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – 
Žižkov 

Zastoupen: Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem 
Krajského pozemkového úřadu pro 
Pardubický kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Miroslav Kučera, KPÚ pro Pardubický 
kraj  

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Miloš Šimek, KPÚ pro Pardubický kraj, 
Pobočka Svitavy 

Adresa: Milady Horákové 373/10, 568 02 Svitavy 

Telefon: xxx 

E-mail : m.simek1@spucr.cz   

ID DS: z49per3          

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: Geocart CZ a.s. 

Sídlo: Výstaviště 405/1, 603 00 Brno 

Zastoupen: Ondřejem Hrdličkou MTCP (Hons), 
předsedou představenstva 

ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ondřej Hrdlička MTCP (Hons), předseda 
představenstva 

v technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

xxx 

Telefon: xxx 

E-mail : xxx 

ID DS: 3v2d84r 

Bankovní spojení: KB a.s. 

Číslo účtu: 107-9911410247/0100 

IČO: 25567179 

DIČ: CZ25567179 



Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Zadní Arnoštov 

 

Stránka 2 z 2 

 

ID DS: 3v2d84r 

Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:   

U KS v Brně, oddíl B, vložka 2989 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) 
za zpracování návrhu KoPÚ: 

xxx 

(dále jen „zhotovitel“) 
 

 
Čl. I. 

Předmět dodatku 
 
Předmětem dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo je změna počtu MJ u dílčích částí díla 
3.1.1. Revize a doplnění stávajícího bodového pole 
3.1.2. Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ, Zaměřování hranic lesních a stavebních   

pozemků 
3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení 
3.4.  Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 
 
Důvodem je snížení skutečného rozsahu prací u výše uvedených dílčích částí díla oproti 
smlouvě o dílo. Počet MJ po změně je uveden v položkovém výkazu činností, který je 
přílohou tohoto dodatku. 
 
Cena díla sjednaná ve smlouvě o dílo (bez DPH)     1 522 000,00 Kč 
Konečná vyfakturovaná a uhrazená cena díla (bez DPH)  1 433 300,00 Kč 
 
 
Smluvní strany se dále dohodly, že vzhledem k tomu, že objednatel zajistil vytyčení hranic 
pozemků dle zapsané DKM (dílčí část díla 3.4.) na základě požadavků vlastníků pozemků a 
další požadavky již neeviduje, bude faktura zhotovitele č. FV19116 ze dne 25.11.2019 
považována za poslední a „konečnou“. 
 

Čl. II. 
Závěrečná ustanovení 

 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v Registru smluv.  
 
Účastníci tohoto dodatku po jeho přečtení prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, že tento 
dodatek je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své 
podpisy.       
 
 
V Pardubicích dne 28.1.2020  V Brně dne 23.1.2020 
 
Za objednatele:  Za zhotovitele: 
 
 
 
 
…………………………………..                        ………………………………. 
Ing. Miroslav Kučera                                         Ondřej Hrdlička MTCP (Hons) 
ředitel Krajského pozemkového                           předseda představenstva                                   
úřadu pro Pardubický kraj                                    Geocart CZ a.s.        


